PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2018
                    №50                                 сл.Красюковская
	Об утверждении плана организационных мероприятий по благоустройству территории Красюковского сельского поселения на 2018 – 2019 годы

В целях сохранения благоприятной окружающей среды и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения Октябрьского района, в соответствии с распоряжением Губернатора Ростовской области В.Ю. Голубева от 04.03.2015 №93 «О некоторых мерах по сохранению благоприятной окружающей среды и обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:

1.1. План организационных мероприятий по благоустройству территории Красюковского сельского поселения на 2018 – 2019 годы согласно приложению № 1.
1.2. Состав  районного штаба  по благоустройству Красюковского сельского поселения на 2018 – 2019 годы согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Красюковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации Красюковского сельского поселения Святогорова В.А.

       Глава Администрации

Красюковского сельского поселения

                    В.И.Бугаев
Приложение №2

к постановлению Администрации

Красюковского сельского поселения

от 28.03.2018 г.  № 50
СОСТАВ

 районного штаба по  благоустройству Красюковского сельского поселения

на 2018 – 2019  годы
	В.И.Бугаев
	-Глава Администрации Красюковского сельского поселения, председатель штаба;

	Святогоров В.А.
	- заместитель главы Администрации Красюковского сельского поселения, заместитель председателя штаба;

	Вифлянцева Н.В.
	-инспектор по вопросам ЖКХ Администрации Красюковского сельского поселения,  секретарь штаба;

        Члены штаба

	Злобина Н.П.
	- Председатель Собрания депутатов Красюковского сельского поселения, Глава поселения;

	Меркуленко А.О.
	-инспектор по культуре, спорту и молодежной политики Администрации Красюковского сельского поселения;

	Гладкая И.П.
	- начальник  финансового отдела Красюковского сельского поселения;

	Захарова А.Н.
	-специалист по вопросам земельных и имущественных отношений Красюковского сельского поселения;

	Приколотин Г.Г.
	- Депутат Красюковского сельского поселения, Глава КФХ;

	Егоров Э.В.
	- Депутат Красюковского сельского поселения

Специалист по делопроизводству

и архивной работе                                                                           Л.О.Тарасова
2